17-02-2024 16:26:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Calçada necessita urgente de reparo pois está sem condições de uso pelos pedestres.

Solicito reparação no Canteiro Central na Avenida José Fonseca e Silva em frente aos números 1255/1288
Peg Pag Almeida no bairro: Luizote de Freitas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-06-2020

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 1255, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-348, UBERLÂNDIA -
MG, Ponto de referência: FRENTE AOS NUMEROS 1255/1288 PEG PAG ALMEIDA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 32139/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

17-02-2024 16:26:12

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total